
Uchwała nr V/53/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie: powołania zespołu ds. opiniowania obiektów.

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki postanawia co następuje:

§ 1

Na podstawie Uchwały III/60/2016 z dnia 30 marca 2016 roku Zarządu Polskiego
Związku Piłki Nożnej powołuje się zespół ds. opiniowania i uzgadniania projektów
budowy, przebudowy oraz modernizacji stadionów.

§ 2
Skład grupy ustala się następująco:

1. Michał Gniatkowski- Przewodniczący
2. Jan Żołnierek
3. Rafał Kniecicki

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp.ZPN.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


